
25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Schelling, Uwe 51242 SLG Baden-Yburg 235-08 166-01 226-04 222-02 112-06 961-018
2 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 223-03 117-00 89-00 184-00 78-00 691-003
3 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 156-00 48-00 214-01 165-00 107-00 690-001
4 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 217-04 129-00 91-00 141-00 108-04 686-006

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2019  01:05



25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

Auswertung Optical Sight  LM DKS 1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 237-12 174-07 233-07 233-13 115-06 992-042
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 237-07 175-05 233-06 233-09 110-08 988-031
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 237-12 170-07 232-06 228-07 118-08 985-036
4 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 236-12 175-05 225-07 227-06 111-06 974-033
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 232-04 169-01 225-06 229-04 113-06 968-018
6 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 233-08 168-05 220-01 234-06 111-06 966-023
7 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 226-04 171-03 220-05 223-05 112-00 952-017
8 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 210-04 174-07 207-03 223-05 102-06 916-022
9 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 232-02 170-05 225-05 224-07 56-02 907-020

10 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 192-05 160-00 210-01 231-09 108-02 901-016
11 Adis, Walter 51905 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 216-02 165-04 199-01 222-02 95-02 897-010
12 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 211-02 154-00 209-03 215-01 103-04 892-008
13 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 230-06 157-00 186-02 205-01 105-00 883-009
14 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 226-01 162-02 174-00 221-06 98-02 881-010
15 Hipp, Bastian 57656 SLG Göppingen 225-00 151-00 213-01 171-00 104-00 864-001
16 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 214-01 140-02 210-02 203-01 79-00 846-006
17 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 205-01 139-01 187-02 199-02 98-02 828-007
18 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 113-01 162-00 220-03 223-04 108-00 826-008
19 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 135-02 147-03 192-01 209-02 58-00 741-008
20 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 17-00 145-01 183-02 189-01 100-00 634-004
21 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 157-00 77-01 91-00 145-01 63-02 533-003

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2019  00:52



25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

Auswertung Optical Sight  LM DKS 1020
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 1.973-067
Hausmann, Timo 46182 988-031
Lehmann, Dominic 56952 916-022
Lischer, Alexander 47618 985-036

2 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 1.789-018
Adis, Walter 51905 897-010
Rubak, Dieter 716 892-008

3 SLG Rudersberg e.V. 1.735-027
Fezer, Ralf 39134 828-007
Riefle, Harald 45450 907-020

4 SLG Vaihingen/Enz II 1.693-025
Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 741-008
Prinz, Norbert 45489 952-017

5 SLG Schützenkameraden Körschtal 1.600-027
Hoffmann, Emil 54607 634-004
Ruoff, Olga 54155 966-023

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2019  00:59


